News Release

各位

2025 年 5 月 14 日

サワイグループホールディングス株式会社

役員の委嘱職務の変更および人事異動に関するお知らせ

 サワイグループホールディングス株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：澤井光郎）は、

2025 年 6月 25 日付で下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1． 人事異動（2025 年 6 月 25 日付）

（1）執行役員の委嘱職務の変更

氏名 新職 現職

なかて としおみ

中手 利臣

常務執行役員

グループ品質・安全統括役員（グループ

CQO）

上席執行役員

グループ品質・安全統括役員（グループ

CQO）

なかおか たく

中岡 卓

常務執行役員

グループ経営企画部、グループ財務部、

グループ法務・コンプライアンス部、グ

ループサステナビリティ推進部担当役員

兼 グループ経営企画部長

上席執行役員

グループ経営企画部、グループ財務部、

グループ法務・コンプライアンス部、グ

ループサステナビリティ推進部担当役員

兼 グループ経営企画部長

（2）新任執行役員

氏名 新職 現職

たかはし いちろう

髙橋 一郎

執行役員

グループ人事部、グループ総務部、ブラ

ンドコミュニケーション部担当役員

兼 グループ総務部長 兼 ブランドコミ

ュニケーション部長

理事

グループ人事部、グループ総務部、ブラ

ンドコミュニケーション部担当

兼 グループ総務部長 兼 ブランドコミ

ュニケーション部長

                                              以上

◆お問い合わせ先◆

サワイグループホールディングス株式会社

グループ財務部 IR グループ

TEL：06-6105-5823／E-mail：ir@sawai.co.jp